

Date : 15th June, 2022

Ref. : BSE/NSE/21/2022-2023.

To,

Dept. of Corporate Services, Bombay Stock Exchange Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Company Code: 514300

Company ISIN: INE156C01018

The Listing Department,

National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai-400051. Company Code: PIONEEREMB Company ISIN: INE156C01018

Dear Sir,

Sub.

: ADVERTISEMENT OF NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, WILL BE

HELD ON 12TH JULY, 2022.

Pursuant to Section 47 (3) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and MCA circular dated 5th May, 2020, copies of Notice of 30th Annual General Meeting published in the following Newspapers which is enclosed herewith:

1. Business Standard (English) Edition on Wednesday, the 15th June, 2022; and

2. Mumbai Lakshdeep (Marathi) Edition on Wednesday, the 15th June, 2022.

Further, as per Regulation 47 (1), the Company has also disseminated the above published information on the Company's website viz., www.pelhakoba.com

We request you to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully, For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

(AMI THAKKAR)

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: FCS 9196

Ami 57601+2

Encl: As Above

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

.... a stitch ahead of time

Corp. Off.: Unit No. 21 to 25, 2nd Floor Orient House, 3-A Udyog Nagar, Off S. V. Road, Goregaon (West), Mumbai - 400062. Tel.: 022-4223 2323 • Fax: 022-4223 2313 • E-mail: mumbai@pelhakoba.com • Website: www.pelhakoba.com Regd. Off.: 101-B, Abhishek Premises, Plot No. C 5-6, Dalia Industrial Estate, Off. New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058. CIN :- L17291MH1991PLC063752



Embroidery beyond your imagination

www.pelhakoba.com

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

... a stitch ahead of time
CIN NO. L17291MH1991PLC063752
Regd. Office: Unit 101B, 1st Floor, Abhishek Premises, Plot No. C5-6 Dalia
Industrial Estatle, Off. New Link Road, Antheri (West), Mumbai - 400058.
Tel: 022-42232323 Fax: 022-42232313 Email : mumbai@pelhakoba.com

www.pelhakoba.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 30th ANNUAL GENERAL MEETING of the Shareholders of PIONEER EMBROIDERIES LIMITED will be held on Tuesday, July 12, 2022 at 10.00 A.M. through Video conferencing(VC) or Other Audio Video Mode (OAVM) (herein after referred to as "electronic mode") to transact the business as detailed in the Notice which shall be sent along with the Annual Report for the year ended March 31, 2022 to the Members of the Company through electronic mode whose e-mail ID is registered with the Depositories or R &TA. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular dated 5th May, 2020 read with circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 13th January, 2021, 14th December, 2021 and 5th May, 2022 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of Annual General Meeting through VC or OAVM without the physical presence of Members at a common venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Annual General Meeting of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

Regulations, 2015, the Annual General Meeting of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of the Annual General Meeting along with the Annual Report for the financial year 2021-22 will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and circular issued by SEBI dated 13th May, 2022. Members may note that the Notice of Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2021-22 will also be available on the Company's website www.pelhakoba.com; websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Ltd and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively. Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

shall be counted for the purposes of reckoning the quorum shall control of the Annual General Meeting. Additionally, the Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the Annual General Meeting. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting.

Registration of email ID and Bank Account details:
In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share. Transfer Agent "RTA"/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

email address. In case the shareholder has not registered his/her/their email address with the Company/its RTA/Depositories and or not updated the Bank Account mandate for receipt of dividend, the following instructions to be followed:

following instructions to be followed:
(i) Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd., www.linkintime.co.in under Investor Services > Email/Bank detail Registration - fill in the details, upload the required documents and submit.
(ii) In the case of Shares held in Demat mode:
The shareholder may please contact the Depository Participant ("DP") and register the email address and bank account details in the demat account as per the process followed and advised by the DP.

address and bank account details in the demat account as per the process followed and advised by the DP.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Wednesday, July 6, 2022 to Monday, July 11, 2022 (both days inclusive) for the purpose of 30° Annual General Meeting, E-voting: Pursuant to the provisions of Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the 30° Annual General Meeting ('meeting') of the Company. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting'). The Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited (LINK INTIME) as the Agency to provide e-voting facility. Details of e-voting Schedule are as under:

of Link intime India Private Limited (LINK IN 1 ImL) as the Agency to provide e-voting racility. Details of e-voting Schedule are as under:

1. The cut-off date for the purpose of e-voting: Tuesday, July 5, 2022

2. Date and time of commencement of e-voting: Saturday, July 9, 2022 from 09:00 a.m. (IST)

3. Date and time of end of voting through electronic means: Monday, July 11, 2022 at 5:00

3. Date and time of end of voting through electronic means: Monday, July 11, 2022 at 5:00 p.m. (IST).

A person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 5, 2022 may obtain the User ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in or mumbai@pelhakoba.com. If you are holding shares in demat form and had registered on to e-Voting system of LIIPL: https://instavote.linkintime.co.in, and/or voted on an earlier voting of any company then you can

you are noting snares in demart form and near registered on to e-voting system of thirds://instavote.linkintime.co.in, and/or voted on an earlier voting of any company then you can use your existing password to login.

Attention is invited to all the shareholders that:

• remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on Monday, July 11, 2022;

• a Member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again; and

• Members as on cut-off date i.e. Tuesday, July 5, 2022 shall only be entitled for availing the remote e-voting facility as per the procedure given in the Notes to the Notice of the 30° AGM or, as the case may be, in the General Meeting in respect of the business mentioned in the said Notice.

Members are requested to contact their respective Depository Participant (DP), in case of shares held in Demat mode, or R&TA, M/s. Link Intime India Private Limited and in case of shares held in physical mode, for registering/validating/updating their e-mail IDs so as to receive all the communication sent by the Company to its shareholders, electronically.

The Board of Directors has appointed Mr. Sanjay Dholakia (FCS:2655 and CP:1798), Practising Company Secretary, as Scrutinizer to Scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner. Attention is also invited to the Notice of the 30° AGM, giving instructions on how the business of the Meeting is to be transacted through electronic voting system.

In case of any queries or issues regarding e-voting, the member may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at https://linkatatore.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call us; Tel: 022-49186000 or may contact-Company Secretary and Compliance Officer, Pioneer Embroideries Limited, Unit 1018, 115 or 150 contacts of the Meeting is the section of the solidation of the solidation of the solidation of the solidation of the so

contact-Company Secretary and Compiliance Officer, Pioneer Embroideries Limited, Unit 101B 1st Floor, Abhishek Premises, Plot No.C5-6 Dalla Industrial Estate, Off. New Link Road, Andher st), Mumbai - 400058.

> By order of the Board of Directors AMI THAKKAR

Place : Mumbai Company Secretary
Date : 15" June, 2022 (Membership No. FCS 9196)

hakoba Z SILKOLITE

CERTIFIED TRUE COPY For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

Chief Financial Officer

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

... a stitch ahead of time CIN NO. L17291MH1991PLC063752 नोंपणीकृत कार्यालयः शुनिर १०१वी, १ला मजता, अमिषेक प्रिमायसेस, प्लीट क.सीप-६ दलीण इंक्ट्रीयल झर्चेट्र, यूनिक ग्रेड, अमेरी (प्राचिम), गुंबी-४०००५८ फोसा-०१२४ ४१३२३२३५० फेंक्स:०१२-४२३२३१३, ई-मेल:mumbal@pelhakoba.com

सूचना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, पायोनियर एम्ब्रॉयडरीज लिमिटेडच्या भागधारकांची सर्वेदाधारण सभा मंगळवार, १२ जुलै, २०२२ रोजी स.१०.००वा. ज्या सदस्यांचे ई-मेल डिपॉडिस्टी किंवा आरटीएकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरुपाने ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाकीरता वार्षिक अहवालासह पाठविण्यात आलेल्या एजीएमच्या सुचनेत नमुद विषयांवर विमर्ष करण्याकरिता विहडीओ

अहबातासह पाठावर्थात आतंत्रया एजाएमच्या सूचनत नेपुर विषयात्र विमय कारण्याकारता विकाश कॉन्फरॉर्सेग (ब्लेसी) किंवा अन्य ऑडिओ लिंड-चुअल मिन्स (ऑपल्हीएम) मार्फत होणार आहे. सहकार मंत्रालयाने (एमसीए) त्यांचे दिनांक ५ में, २०२० सहवाचिता दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, दिनांक १३ जानेवारी, २०२१, दिनांक १४ डिसेंबर, २०२१ च दिनांक ५ में, २०२२ (यापुढे संयुक्तपण एमसीए परिण्वक) नुसार सामायिक ठिकाणी सदस्यांची वास्तविक उपस्थितीशयाय क्ससी/ ओरव्हीएम मार्फत वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्याची अनुमती मिळाली आहे. सदर एमसीए परिपत्रके आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू तरतुद्दी व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲंन्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेन्ट्रस्) अधिनियम, २०१५ च्या पुर्ततेनुसार कंपनीच्या सदस्यांची एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम गोर्फत संचालित होईल. अधिनयम, २०१५ च्या पुर्ततनुसार कंपनीच्या सदस्यांची एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम गार्फत संवात्तित होईत. वार्षिक सर्वसाधारण समेची सूचना तसेच वितरीत वर्ष २०२१-२२ करिता वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांचे ई-मेल उपरोक्त एमसीए परिपत्रक व सेवीद्वारा वितरीत दिनांक १३ मे, २०२२ रोजीचे परिपत्रकानुसार कंपनी/ डिग्रींडिटरीकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरुपाने पाठविण्यात आले आहे. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, वार्षिक सर्वसाधारण समेची सूचना व वित्तिय वर्ष २०२१-२२ करिता वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.pelhakoba.com, स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटर व बीएसई लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.nseindia.com व www.bseindia.com वर उपलब्ध आहेत. सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण समेत व्हीसी/ओएव्हीएस मुक्तियामण होता वेईल. वार्षिक सर्वसाधारण समेत सहमागी होत्याची महिती वार्षिक सर्वसाधारण समेच्या सूचनेत नमुद आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत समेत उपस्थित सदस्यांची कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०३ अन्वये गणसंख्या उद्देशाकरिता मोजणी केली वाईल.

कंपनीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमुद सर्व ठरावांवर मत देण्यासाठी सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (रिमोट ई-बोर्टिंग) दिलेली आहे. या व्यक्तिरिक्त वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-बोर्टिंग प्रणालीने मतदानाची सुविधा कंपनीने दिली आहे (ई-बोर्टिंग). रिमोट ई-बोर्टिंग/ई-बोर्टिंगकरिता सविस्तर प्रक्रिया वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमुद आहे.

ई-मेल व बँक खाते तपशिलाचे नोंदणीकरण:

जर भागधारकाचे ई-मेल यापुर्वीच कपनी/त्यांचे निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी आरटीए/डिपॉझिटरीकडे नाँद असल्यास त्यांना ई-बोटिंगकरिता लॉगइन तपशील त्यांच्या नोंद ई-मेलवर पाठविले जाईल.

जर भागधारकांचे ई-मेल कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरीकडे नोंद असल्यास आणि/किंवा लामांश प्राप्तीकरिता

बैंक खाते अद्यायावत नसल्यास त्यांनी खालील सुचनांचे पालन करावे. १) आमचे आरटीए लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड बांचे www.linkintime.co.in वेबसाईटक्र Investor Services > Email/Bank details Registration अंतर्गत तपशील मकन आवश्यक दस्तावेज सादर करावे.

२) डिमॅट स्वरुपात भाग

भागधारकांनी कृपया डिपॉसिटरी सहभागीदार (डीपी) कडे संपर्क करावा आणि डीपीदारे सहा आणि प्रक्रियानुसार डिमेंट खात्यात ई-मेल व बँक खाते तपशील नोंद करावेत.

प्रोक्रवानुसार हिमर द्वारचात ई-मल व बक खात तपशाल नाद कठवत.
येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ अन्वये, कंपनीच्या ३०व्या वार्षिक सर्वसाधारण समेनिमत बुधवार, ६ जुलै, २०२२ ते सोमवार, ११ जुलै, २०२२ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) रोजी कंपनीची भागहस्तांतरण पुस्तक व सदस्यांची नॉदवही बद राहील.

ई-बोर्टिंग: कंपनी कायदा २०१३ यांचे कलम १०८ मधील तरतुर्दी, ज्यांचे सहवाचन कंपन्यांचे (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ चे नियम २० सुधारितप्रमाणे तसेच सिक्युरिटीज औंड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकायर्सेटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ याप्रमाणे या कंपनीला ३०व्या वार्षिक सर्वसाधारण समेत मजुर होण्यासाठी सादर होणाऱ्या ठरावांवर कंपनीच्या संदर्भाता या कमनाला ३०व्या वाषक संवसाधारण समत मज्द हाण्यासाठा सादर हाणाऱ्या ठावाबर कमनाच्या सदस्याना त्यांचा मतदानाचा हक बजावता याचा यासाठी इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सोय उपलब्ध करून देतांना कंपनीला आनंद होत आहे. सदस्यांना त्यांचे मत समेच्या ठिकाणा व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून विद्युत मतदान प्रणालीन त्यांचे मत देता येईल. (रिमोट ई-बोर्टिंग). कंपनीने ई-बोर्टिंग मुविधा देण्यासाठी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (लिंक इनटाईम) ची सेवा नियुक्त केली आहे.

है-बोटिंग अध्यक्त तपशील खालीलप्रमाणे: १. ई-बोटिंग सुविषेकदिता नींद दिनांक: मंगळवार, ०५ जुलै, २०२२. २. ई-बोटिंग प्रारंभ तारीख व थेळ: शनिवार, ०९ जुलै, २०२२ रोजी स.९.००वा. (भाप्रते). ३. विद्युत स्थठपाने मतदान समाप्ती तारीख व थेळ: सीमवार, १९ जुलै, २०२२ रोजी सार्य.५.००वा. (भाप्रवे)

(भाषव).

वर एखादी व्यक्ती सभेची सुचना वितरणानंतर कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि नोंद दिनांक अर्थात
गंगळवार, ०५ जुलै, २०२२ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी enotices@linkintime.co.in किवा
mumbai@pelhakoba.com वर विनंती पाठवून युजरआयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. वर
भागधारकाकडे डिमेंट स्वरुपात भागधारणा असल्यास आणि ई-चोटिंग प्रणालीकरिता लिंक ईनटाईमच्या
https://instavote.linkintime.co.in वर नोंद असल्यास आणि/किंवा कोणत्याही कंपनीचे पुर्वीचे
मतदानावर मत दिले असल्यास त्यांनी त्यांचा विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरावा.

सर्व भागधारकांचे लक्ष वेधण्यात येत आहे की:

सोमबार, ११ जुलै, २०२२ रोजी सायं ५,००वा. (भाप्रवे) नंतर रिमोट ई-बोर्टिंग मान्य असणार नाही.
 रिमोट ई-बोर्टिंगने त्यांचे मत दिल्यानंतरही सदस्यास सर्वसाधारण समेत सहभागी होता येईल परंतु पुन्हा मत देण्यांचा अधिकार असणार नाही.

मत देण्याचा अधिकार असणार नाहा.

• नींद तारीख मंगळवार, ०५ जुलै, २०२२ रोजी सदस्य असणाऱ्या व्यक्तींना ३०व्या एजीएमच्या सूचने नमुद टिपमच्ये दिलेल्या प्रक्रियेनुसार रिमोट ई-बोटिंग तसेच सदर सूचने नमुद विषयासंदर्भात सर्वेसाधारण सभेत मतदान उपलब्धतेचा अधिकार असेल. डिमेंट स्वरुपात भागधारणा असल्यास सदस्यांनी त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीदार (डीपी) किंवा वास्तविक ाडमट स्वरुपत भागवारण असरपति सदस्या प्रतासक्त कार्याच्या कार्याच्या कार्याच्या स्वरूपत भागवारण असरपति असरपति भागवारण स्वरूपन कंपनीद्वार पाठविष्यात वेणारे सर्वं पत्र व्यवहार विद्युत स्वरूपत प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे ई-मेल नौंद्र/वैद्य/अद्यायावत करण्यासाठी संपर्क करावा.

क्ष-मतदानाची प्रक्रिया योग्य व पारदर्शक पद्धतीने व्हावी यासाठी तिची छाननी करण्यासाठी तपासनीस म्हणून श्री. संजय ढोलाकीचा (एफसीएस २६५५ व सीपी क्र.१७९८), कार्यस्त कंपनी सचिव यांची नेमणूक करण्यात आलेली आहे. लक्ष वेधण्यात येत आहे की, विद्युत मतदान प्रणालीने विमर्पीत करावयाचे ३०ब्या एजीएम सूचनेत सभेचे व्यवसाय बरील निर्देशन देण्यात आलेले आहेत.

तुष्तित तमये व्यवसाय यादा महत्त्वा त्यादा तहारी https://instavote.linkintime.co.in वर हेल्पसेक्शन अंतर्गत उपलब्ध ई-बोटिंग मॅंयुअल व फ्रिकेन्टली आस्यड क्रेप्चेन्स (एफएक्यु) चा संदर्भ घ्यावा किंवा enotices@linkintime.co.in वर ई-मेल करावा किंवा संपर्क दुर.:०२२-४९१८६००० किंवा संपर्क कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी, पायोनियर एम्बॉवडरीज लिमिटेड, युनिट १०१वी, १ला मजला, अधिकेक प्रिमायसेस, प्लॉट क्र.सी५-६ दलीया इंडस्ट्रीयल इस्टेट, न्यु लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५८-

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

अमी ठकर कंपनी सचिव सदस्यत्व क्र.एफसीएस९१९६

दिनांक : १५ जून, २०२२

ठिकाण : मुंबई

hakoba silkolite